FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

WPO 14-25 E

LLnudgoBanbHo-nonMpoBarnbHas MalunHa
Howmep 3akasa: 7 221 49 00 23 0

BbicokonponsBoguTenbHas WnngoBanbHo-
nonupoBanbHas MaluMHa anst XornogHom obpaboTku
NOBEPXHOCTEN U3 BbICOKOKAYECTBEHHOW CTasu.

Bbicokas npou3BoauTENbHOCTL Aaxe Ha HU3Kux obopoTax 6narogaps
MexaHn4eckoMy peayktopy u mowHomy asuratenio FEIN.
BeccTtyneHyaTas perynupoBka 4acToTbl BpalleHns, ONTUMarnbHO NOAXOANT
Ansa wnMdgoBaHns, CAaTMHUPOBAHUS, 3a4MCTKM 1 BnecTsALero NonMpoBaHns
BbICOKOKa4€CTBEHHOW CTanu.

YHuBepcanbHoe NpMMeHeHne B Ka4eCcTBe MOMTHOLIEHHOW MaLUWHbl Ans
LWnMcpoBaHms, MONNPOBaHNS N CAaTUHUPOBAHUS.

OnTumMansHas 3proHomus.

dukcauus WnuHAens.

[MpaBo- 1 NeBOCTOPOHHEE yrpaBreHue.

Brnokmposka camonycka.

[MnaBHbIN Nyck.

MpombiwneHHbIn kabens H 07.

MbinesawmIeHHbIV NOALIMMHKK.

CaMOoOoTKNIoYaoLMECS YrombHbIE LLETKM.

Boratbiin BeIGOp NOCTaBNseMbIX MPUHAANEXHOCTEN.



WPO 14-25 E

LUHI/I(*)OBaJ'I bHO-MoJInpoBasibHadaA MallnHa

Homep 3akasa: 7 221 49 00 23 0

TexHu4yeckne xapakTepUCTUKM

HomunHanbHasa notpebnsemas
MOLLHOCTb

O dekTMBHAA MOLLHOCTb

CKOpOCTb BpaLLeHUsi Ha X0I0CTOM
xoay

KabGenb ¢ wrekepom

Bec cornacHo EPTA

MonvpoBanbHbIn MHCTPYMEHT &
MpuemHas pessba

TapenbyaTbii WNUdoBanbHbIN Kpyr &

ceTeBble

1200 BTt

750 Bt

900-2 500
06/MUH

4m
2,5 kr

230 Mmm

B ueHy BxoaaT:

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

1 aHTUBMOPALIMOHHOW PyYKn



