

WPO 14-25 E

Шлифовально-полировальная машина

Номер заказа: 7 221 49 00 23 0



Высокопроизводительная шлифовально-полировальная машина для холодной обработки поверхностей из высококачественной стали.

- Высокая производительность даже на низких оборотах благодаря механическому редуктору и мощному двигателю FEIN.
- Бесступенчатая регулировка частоты вращения, оптимально подходит для шлифования, сатинирования, зачистки и блестящего полирования высококачественной стали.
- Универсальное применение в качестве полноценной машины для шлифования, полирования и сатинирования.
- Оптимальная эргономия.
- Фиксация шпинделя.
- Право- и левостороннее управление.
- Блокировка самопуска.
- Плавный пуск.
- Промышленный кабель Н 07.
- Пылезащищенный подшипник.
- Самоотключающиеся угольные щетки.
- Богатый выбор поставляемых принадлежностей.



WPO 14-25 E

Шлифовально-полировальная машина

Номер заказа: 7 221 49 00 23 0

Технические характеристики

Номинальная потребляемая мощность	1 200 Вт
Эффективная мощность	750 Вт
Скорость вращения на холостом ходу	900-2 500 об/мин
Кабель с штекером	4 м
Вес согласно ЕРТА	2,5 кг
Полировальный инструмент Ø	230 мм
Приемная резьба	M 14
Тарельчатый шлифовальный круг Ø	230 мм
сетевые	Х

В цену входят:

1 антивибрационной ручки